



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

The Club ApS

M D Madsensvej 8, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 29 66 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Ditte Skov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

The Club ApS
M D Madsensvej 8
3450 Allerød

CVR-nr.: 37 29 66 51
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditte Skov

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive motionscenter samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.435 t.kr. mod 1.247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -990 t.kr. mod -1.970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2023.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.434.872	1.246.712
3 Personaleomkostninger	-2.481.646	-2.204.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-841.841	-760.525
Driftsresultat	-888.615	-1.718.135
4 Øvrige finansielle omkostninger	-379.615	-506.988
Resultat før skat	-1.268.230	-2.225.123
Skat af årets resultat	278.670	255.133
Ordinært resultat efter skat	-989.560	-1.969.990
Årets resultat	-989.560	-1.969.990
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-989.560	-1.969.990
Disponeret i alt	-989.560	-1.969.990



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	740.925	911.025
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>740.925</u>	<u>911.025</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.191	60.218
7	Indretning af lejede lokaler	3.833.811	4.226.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.573.002</u>	<u>4.286.702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.313.927</u>	<u>5.197.727</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	109.731	267.165
	Varebeholdninger i alt	<u>109.731</u>	<u>267.165</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.188	147.111
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83.824
	Udskudte skatteaktiver	0	255.133
	Andre tilgodehavender	319.013	248.214
	Periodeafgrænsningsposter	30.257	0
	Tilgodehavender i alt	<u>441.458</u>	<u>734.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>341.469</u>	<u>325.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>892.658</u>	<u>1.326.892</u>
	Aktiver i alt	<u>6.206.585</u>	<u>6.524.619</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	202.000	202.000
Overført resultat	-15.473.160	-14.483.600
Egenkapital i alt	-15.271.160	-14.281.600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.082	0
Hensatte forpligtelser i alt	105.082	0
Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital	18.642.818	18.713.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.642.818	18.713.282
Kortfristet del af langfristet gæld	236.958	236.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.522	30.000
Anden gæld	150.141	235.061
Periodeafgrænsningsposter	2.121.224	1.590.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.729.845	2.092.937
Gældsforpligtelser i alt	21.372.663	20.806.219
Passiver i alt	6.206.585	6.524.619

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

9 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	0	287.790
Kompensation for faste omkostninger	0	698.525
	<u>0</u>	<u>986.315</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	986.315
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>986.315</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.442.934	2.168.218
Andre omkostninger til social sikring	10.161	8.899
Personaleomkostninger i øvrigt	28.551	27.205
	<u>2.481.646</u>	<u>2.204.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	281.332	281.276
Andre finansielle omkostninger	98.283	225.712
	379.615	506.988
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	1.701.000	1.701.000
Kostpris 31. december 2022	1.701.000	1.701.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-789.975	-619.875
Årets afskrivninger	-170.100	-170.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-960.075	-789.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	740.925	911.025
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	130.990	130.990
Tilgang i årets løb	755.540	0
Kostpris 31. december 2022	886.530	130.990
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-70.772	-45.552
Årets afskrivninger	-76.567	-25.220
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-147.339	-70.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	739.191	60.218



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	5.884.243	5.884.243
Tilgang i årets løb	<u>202.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.086.743</u>	<u>5.884.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.657.758	-1.092.554
Årets afskrivninger	<u>-595.174</u>	<u>-565.205</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.252.932</u>	<u>-1.657.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.833.811</u>	<u>4.226.484</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	18.642.818	18.713.282
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>18.642.818</u>	<u>18.713.282</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>940</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>5.303</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>6.243</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


